泰 州 学 院 新 型 冠 状 病 毒
感 染 肺 炎 疫 情 防 控 工 作 领 导 小 组

泰院防控〔2020〕1 号

关于成立泰州学院新型冠状病毒感染肺炎

疫情防控工作领导小组的通知

各单位：

为有效防控新型冠状病毒感染肺炎疫情，将危害降低到

最低程度，切实保障师生员工的健康和生命安全，维护校园

稳定，根据教育部、省委省政府、市委市政府总体部署，经

研究决定，成立学校新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作

领导小组，具体人员组成如下：

组长：赵茂程、徐向明

副组长：邓友祥、王美林、张曙光（常务）、周建超、

吴 菁、赵云燕、鲁学军

组员：各二级单位党政主要负责人

领导小组下设办公室和宣传工作组、教职员工工作组、

学生工作组、安全保卫组、综合组等 5 个工作小组等，办公

室设在后勤管理处。

办公室主任：徐 伟

领导小组职责：负责全面领导、指挥学校疫情防控工作、

应急工作，负责研究制定防控方案、应急预案并组织实施等。

领导小组办公室职责：负责协调组织实施各项防控工

作；负责对各二级单位防控工作进行业务指导；负责根据疫

情变化进行分析研判，提出建议与意见；负责起草应急工作

预案；负责应急物资保障、应急条件准备；负责应急方案的

协调实施等。

宣传工作组组长：吕 林

职责：负责做好宣传引导工作，通过微博、微信公众号、

家长群、学生群等多种网络渠道，加强春季开学初师生员工

健康教育，宣传普及疫情防控知识，提高师生防控能力。做

好舆情引导，严防各种谣言扩散。

教职员工工作组组长：管珂

职责：负责摸排教职员工寒假期间的行程动向，及时掌

握相关信息；负责对教职员工的疫情防控教育引导；负责每

天教职员工疫情信息报送等。

学生工作组组长：唐帅 李洪金

职责：负责摸排全校学生（以下均含留学生）寒假期间

的行程动向，及时掌握相关信息；负责对学生进行疫情防控

教育引导；负责每天学生疫情信息报送；负责学生宿舍防控

工作；负责与学生联络，及时通知开学时间等。

安全保卫组组长：陈根怀

职责：负责校园安全管理；负责来校人员登记、体温检

测工作等。

综合组组长：魏小星

职责：负责假期值班工作；负责全校师生员工疫情信息

整理报送工作；负责协调与监督疫情防控工作等。

各二级单位是防控工作的责任主体，具体负责本单位的

疫情防控工作，完成学校防控工作领导小组和各工作小组布

置的各项任务。要成立以党政主要负责人为组长的工作小

组，明确 1 名负责人为本单位防控工作联络人。

特此通知。

泰州学院

2020 年 1 月 28 日